G9 os servidores de nivel médio

do Creas Central nao possuem, aparentemente, funOes de abordagem de usuarios

ou atribui0es de "orientador social"; e d) a capacidade de aterdimento do Creas

Central deveria ser de 50 (cinquenta) individuos, guando na realidade atende 151

(cento e cinquenta e um) individuos.

b) 1 (urn) de assistente social;

„._

CONSIDERANDO que 0 Municipio de Carambel, par sua

prefeita Elisangela Pedrosa de Oliveira Nunes, tern interesse em criar e prover as

cargos pOblicos necessarias pare regularizar a composiggio etas equipes de referencia